
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 57 

 

ПРИКАЗ 

От 21 .08. 2023 г.   №  688 - ОД 

ст. Троицкая 

 

Об  утверждении графика дежурства по школе  

педагогических работников в период распространения  

эпидемического процесса энтеровирусных инфекций  

 на 1 четверть 2023-2024 учебного  года  (01.09.- 28.10.23 г.) 

            На основании письма Территориального отдела Управления 

Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Северском, Абинском, 

Крымском Белореченском, Апшеронском районах, г. Горячий Ключ «О 

профилактике энтеровирусных инфекций» от 08.08.2023г. №23-12-22/01-

2189-2023, в связи с активизацией в июле – августе 2023 года  

эпидемического процесса энтеровирусных инфекций (далее – ЭВИ).   Для 

эффективной работы и взаимодействия всех структур муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №57 станицы Троицкой муниципального 

образования Крымский район,  

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1.Утвердить график дежурства по школе педагогических работников 

еженедельно на 1 четверть 2023-2024 учебного года (приложение 1). 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе М.А. Демину 

 

 

 

 

 

       Директор школы                  М.Ю. Зубачева 

 

 

 



        С приказом ознакомлена ____________ «___» ________  2023 г.  /М.А. Демина/ 

 

 

приложение №1 к приказу директора по школе от 21.0823г № 688-од  

 

График дежурства 

педагогического коллектива  

с 04.09.23 г.- 09.09.2023 г. 

 

Место 

 

Дата, 

время  

Ответственный  Дежурный 

администратор 

Центральный 

вход  

04.09.2023 

с  07:15  

Харжевский В.Б. - дез обработка,  

термометрия 

Коваленко Т.В. 

05.09.2023 

с 07:15 

Карманова У.С.. - дез обработка,  

термометрия 

Архипенко А.С. 

06.09.2023 

с 07:15 

Колбасенко Л.А. – термометрия, 

дез. обработка 

 

Голуб О.Ю. 

07.09.2023 

с 07:15 

Волощюк И.Е.– термометрия, дез. 

обработка 

 

Литвинова И.В. 

08.09.2023 

с 07:15 

Дей Е.С.– термометрия, дез. 

обработка 

 

Демина М.А. 

09.09.2023 

с 07:30 

Тлепсук А.З.– термометрия, дез. 

обработка 

 

Цымбалюк Л.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


	От 21 .08. 2023 г.   №  688 - ОД

